[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023                                                                                                      №   143

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 01.09.2022 № 1102 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)»

В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 01.09.2022 № 1102 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» следующие изменения:

1) подпункт «г» пункта 20 дополнить словами «, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки»;
2) подпункт «к» пункта 21.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«к) уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий, в случае если предоставлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре И.В.Ивченко.
И.о. Главы района

                              И.В.Ивченко
Л.А.Алеева
5 41 43